
SMLOUVA O DÍLO   
uzavřená podle ustanovení § 2586, zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, 

mezi následujícími smluvními stranami 
 
 
 
I. Smluvní strany: 
 
 
Objednatel: Město Uničov  
  Masarykovo náměstí 1, 783 91 Uničov 
  Zastoupen: Mgr. Radkem Vincourem, starostou města 
  IČO: 00299634 
  DIČ: CZ00299634 
  Tel/Fax: 585 088 201 
  Bankovní spojení: 
  Číslo účtu:  
 
 
Zhotovitel: Milan Mazák  

Zámecká 5, 783 86 Dlouhá Loučka 
Zastoupen: p. Milanem Mazákem - majitelem 
IČO: 41416244 
DIČ:  
Bank.  
Č.ú:  
Tel/Fax:  

   
 
 
II. Předmět smlouvy: 
 
Provedení 3 leté údržby zeleně v rámci interakčních prvků realizovaných Státním 
pozemkovým úřadem Olomouc v návaznosti na ukončenou komplexní pozemkovou úpravu  
v k.ú. Horní Sukolom, tak aby nedošlo k úhynu vysazených sazenic a zeleně. Práce budou 
provedeny dle rozpočtů a rozpisu prací, které jsou přílohou této smlouvy. 
Místo plnění: k.ú. Horní Sukolom 

 
 
III. Doba plnění: 
 

Zahájení: květen 2018          Dokončení: listopad 2020 
 
 

Lhůta začíná běžet dnem podpisu smlouvy o dílo oběma smluvními stranami. 
 
 

IV.    Cena: 
 

Oblast Cena bez DPH 

IP 1 332.455,80,- Kč 

IP 5 46.417,52,- Kč 

IP 6 33.209,16,- Kč 

IP 8 152.175,60,- Kč 



IP 9  433.269,60 Kč 

IP14 437.567,44,- Kč 

IP 15 363.967,- Kč 

Celková cena bez DPH 1.799.062,12,- Kč 

DPH 21 % 377.803,05,- Kč 

Celková cena vč. 21% DPH 2.176.865,- Kč 

 

Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel na základě faktury.  
Faktury budou vystaveny 2x za příslušný rok. 
Součástí faktury bude soupis provedených prací.  
Lhůta splatnosti faktur je 14 dnů od doručení. 
  
 
 
V.   Podmínky provedení práce: 
 
 
Zhotovitel provede dílo na své náklady a vlastní nebezpečí. 
Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků. 
Objednatel se zavazuje provádět technický dozor. 
Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje 
se dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. 
Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele, pokyny objednatele, zápisy a 
dohodami oprávněných pracovníků smluvní strany a rozhodnutími a vyjádřeními 
dotčených orgánů státní správy.  

 

VI.   Závěrečná ustanovení: 

Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které 
budou platné tehdy, budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci 
smluvních stran. 
Smlouva je vystavena ve dvou vyhotoveních. 
Uzavření smlouvy schválila Rada města Uničova dne 24. 4. 2018 usnesením UR32/83/2018. 

Přílohy smlouvy:  

Cenová nabídka ze dne 13.4.2018 
7x rozpočet prací 
 
 
 

Uničov dne  21.5.2018                               Dlouhá Loučka dne 15.5.2018 

 
 
 
 
 
…...................................................                                                  .......................................................... 
       objednatel                                                                                    zhotovitel 


